(S. 1. -s. d.) febrero, era 1285 (aiio 1248).

Madrid. A. H. N. Clero secular y regular.
I.etra gotica (aragonesa, ¢poca de formacion).

In Dei nomino, et eius gratia.. Nouerint uniuersi presentes pariter
et futwri quod ego Johannes de Tarba ef uxor mea Domenga cum hac
presenti scriptura perpetuo 2 vendimns uobfs iratri Sancio de Campan,
priori de Magalcorah ef conuentui de Berola unum campum quem habe-
mus in Magallon, in termino de Genestar, 3 et affrontat ex Ilabws
mpartibus in campis uestois propriis, ex altera parte in campo filiorum
de Domingo Rico, ex IIIIa parte in ceqwia uicinali sicut iste affron|sta-
tiones prodictum campum includunt uel diuidunt per circuytum, sic
uendimns eum uobfs de celo usqne ad abissum cum omnibus introytibns
et exitibns |5 suis sine retentu aliquo et uoce mala et absqwe tociws
persone uiuentis contradicto vendimws eum uobls ef de presenti uos
ex eo induymws pro s L solidis jacensibus bone monete curribile in
Aragone, quos a uoiis habuimns et recepimws ef tam se alihala quam
de predicais denariis in presenti |7 ad uoluntatem nosfram plene paccati
fuimns ef sum inde de manifesto nunc et semper uolumns igitor et
firmiter confirmamns quod dictum campum de cetero |s habeatis in pace,
teneatis potenter, explectetis integre uos et omnes succesores uestoi ad
dandum et vendendum, inpignorandum, |9 comutandum et aliendum
et ad omnes uestoas uoluntates inde in perpetuum faciendas sic de
uestoa propria hereditate ad maiorem itaqwe secwritatem uestram
o et oestrorum damns uobis fideuissorem saluitatis per iorum Cesar-

augustae Johannem Amargo, qni uobls et uestois dictum campum
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habere, tenere, possidere et explectare |n facial saluum et securum
sicut melins et sanius, plenins et utilius dici uel intelligi potest uel
excogitari ad nestmm uestrorumque comodum et saluamentuoi.=

112 Ego autem dictus Johannes Amargo sic me concedo et constituo
fideuissorem sicut superius continetur.=

Testes huius uenditionis sunt Petrws |13 Justacii et Domingo
Barbarroya. =

Actum est hoc mense febroori Era Ma CCa LXXXa VIa. Sig-

[Signum]num johannis Petri 114 qni hoc scripsit.

Observaciones: Linea 12. Juan Pérez escribio Petru con u sobre puesta y en
vez de completar la palabra con una s final, agregd un signo abreviativo de us.

LAMINA 50

Carta de permuta de ciertas villas y derechos, entre don Pedro,
obispo de Zamora, de una parte, y el Cabildo de la Iglesia Catedral
de la misma ciudad, de la otra.